año 2025, quien realizará tareas como profesora de nivel inicial, bajo la órbita de la Dirección de Educación, dependiente de la 
Secretaría de Desarrollo Humano de esta Municipalidad de San José Gualeguaychú. 
ARTÍCULO 2.º PÁGUESE a la Señora Ornella Sofía CARRO, CUIL/CUIT n.º 27-37564969-7, domiciliada en Plan Alborada, Sector 
E de esta ciudad, la suma total de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL CON CERO CENTAVOS ($ 
1.629.000,00), debiendo devengarse mensualmente la suma de PESOS QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CON CERO 
CENTAVOS ($ 543.000,00), por el período comprendido entre los días 1º de octubre del año 2025  y hasta el día 31 de diciembre 
del año 2025, por la prestación del servicio descripto en el artículo precedente, previa presentación de las correspondientes 
facturas y/o recibos de ley ante el Área de Suministros.

[...]

de la Secretaría de Desarrollo Humano de esta Municipalidad de San José de Gualeguaychú. 
ARTÍCULO 2.º PÁGUESE a la Señora Beatriz del Carmen AGUILAR, CUIL/CUIT n.º 27-16610548-5, domiciliada en calle Puerto 
Argentino n.º 853 de esta ciudad, la suma total de PESOS UN MILLÓN NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CON CERO 
CENTAVOS ($ 1.965.000,00), debiendo devengarse mensualmente la suma de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
MIL CON CERO CENTAVOS ($ 655.000,00), por el período comprendido desde el día 1º de octubre del año 2025 y hasta el día 
31 de diciembre del año 2025, por la prestación del servicio descripto en el artículo precedente, previa presentación de las co-
rrespondientes facturas y/o recibos de ley ante el Área de Suministros.

[...]

ARTÍCULO 2.º PÁGUESE a la Señora María Antonella ARCHAINA, CUIL/CUIT n.º 23-35444923-4, domiciliada en la intersección 
de las calles 10 de Junio y Hortensio Quijano de esta ciudad, la suma total de PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS CUA-
RENTA Y CUATRO MIL CON CERO CENTAVOS ($ 2.244.000,00), debiendo devengarse mensualmente la suma de PESOS 
SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CON CERO CENTAVOS ($ 748.000,00), por el período comprendido desde el día 1º 
de octubre del año 2025 y hasta el día 31 de diciembre del año 2025, por la prestación del servicio descripto en el artículo 
precedente, previa presentación de las correspondientes facturas y/o recibos de ley ante el Área de Suministros.

[...]

de la Secretaría de Desarrollo Humano de esta Municipalidad de San José Gualeguaychú. 
ARTÍCULO 2.º PÁGUESE a la Señora Mónica María MENDOZA, CUIL/CUIT n.º 27-14650133-3, domiciliada en calle Joaquín V. 
González n.º 783 de esta ciudad, la suma total de PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CON CERO 
CENTAVOS ($ 2.232.000,00), debiendo devengarse mensualmente la suma de PESOS SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
MIL CON CERO CENTAVOS ($ 744.000,00), por el período comprendido desde el día 1º de octubre del año 2025 y hasta el día 
31 de diciembre del año 2025, por la prestación del servicio descripto en el artículo precedente, previa presentación de las co-
rrespondientes facturas y/o recibos de ley ante el Área de Suministros.

[...]

perteneciente a la Secretaría de Desarrollo Humano de la Municipalidad de San José de Gualeguaychú. 
ARTÍCULO 2.º PÁGUESE al Señora Jimena Stefanía IMAS, CUIT/CUIL n.º 27-33679098-6, domiciliada en calle Julio Irazusta n.º 
336 de esta ciudad, en concepto de honorarios hasta la suma total de PESOS TRES MILLONES DOSCIENTOS TRECE MIL 
CON CERO CENTAVOS ($ 3.213.000,00), debiendo devengarse mensualmente la suma de PESOS UN MILLÓN SETENTA Y 
UN MIL CON CERO CENTAVOS ($ 1.071.000,00), por el período comprendido desde el día 1º de octubre del año 2025 y hasta 

el día 31 de diciembre del año 2025, por la prestación del servicio descripto en el artículo precedente, previa presentación de las 
correspondientes facturas y/o recibos de ley ante el Área de Suministros.